

Ulla Lærke

Registrerede Revisorer ApS



Sejberg IT ApS

*Københavnsvej 81
4000 Roskilde*

Cvr.nummer: 29 62 73 39

ÅRSRAPPORT

1. januar 2014 til 31. december 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19. maj 2015

Christian Sejberg
Dirigent

Helligkorsvej 33 C
4000 Roskilde

Telefon 70 25 48 00
Telefax 46 35 05 27

Cvr.Nr. 25 76 81 08

Info@ullalaerke.dk
www.ullalaerke.dk



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Sejberg IT ApS
Københavnsvej 81
4000 Roskilde

E-mail: Christian@Sejberg.com

CVR-nr.: 29 62 73 39

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Sejberg

Revisor

Ulla Lærke
Registrerede Revisorer ApS
Helligkorsvej 33C
4000 Roskilde



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af IT udvikling og IT drift mv..

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2014 blev et underskud på kr. 147.149.

Det forventes at resultatet for 2015 vil give selskabet en fornuftig indtjening som forventes at være af en tilfredsstillende størrelse.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at holding samt eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2014

	2014	2013 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	700.124	1.496
3 Personaleomkostninger	889.868-	1.614-
4 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	0	37-
DRIFTSRESULTAT	189.744-	155-
Andre finansielle indtægter	114	0
Andre finansielle omkostninger	3.883-	0
RESULTAT FØR SKAT	193.513-	155-
5 Skat af årets resultat	46.364	29
ÅRETS RESULTAT	147.149-	126-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	147.149-	126-
DISPONERET I ALT	147.149-	126-



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014
 AKTIVER

	2014	2013 kr. 1000
6 Produktionsanlæg og maskiner	0	2
Materielle anlægsaktiver	0	2
ANLÆGSAKTIVER	0	2
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.451	97
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.846	25
Udskudt skatteaktiv	69.505	0
Periodeafgrænsningsposter.....	0	19
Tilgodehavender	178.802	141
Likvide beholdninger	23.225	343
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	202.027	484
AKTIVER.....	202.027	486



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014
PASSIVER

	2014	2013 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat	155.391-	9-
7 EGENKAPITAL	30.391-	116
Kreditinstitutter	3.321	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.423	73
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	198.178	290
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.496	1
Kortfristede gældsforpligtelser	232.418	370
GÆLDSFORPLIGTELSER	232.418	370
PASSIVER.....	202.027	486
8 Eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



NOTER

	2014	2013 kr. 1000
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra moderselskab, leverandører og privatpersoner, på de nuværende vilkår, samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt.		
Der er intet som indikerer, at kreditter ikke skulle være til rådighed, og at der ikke skulle tilføres yderligere kredit i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet.		
Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.		
2 Selskabets hovedaktivitet		
IT- udvikling og IT drift samt anden beslægtet virksomhed.		
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	823.780	1.517
Andre omkostninger til social sikring	66.088	97
	<hr/>	<hr/>
Personaleomkostninger i alt	889.868	1.614
	<hr/>	<hr/>
4 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	0	37
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	0	37
	<hr/>	<hr/>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	66.233-	29-
Regulering af tidligere års skat.....	19.869	0
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt.....	46.364-	29-
	<hr/>	<hr/>



NOTER

	Produktionsan- læg og maskiner
6 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo.....	236.694
Afgang i årets løb	126.545-
	<hr/>
Kostpris 31. december 2014	110.149
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	235.033-
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	124.884
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2014	110.149-
	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt.....	0
	<hr/> <hr/>

	Primo	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
7 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	8.242-	147.149-	155.391-
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	116.758	147.149-	30.391-
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Anpartskapitalen er opdelt i anparter på en eller flere anparter á kr. 1.000,00 og multipla heraf.



NOTER

	2013
2014	kr. 1000

8 Eventualposter mv.

Udskudt skat udgør kr. 0.

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Sejberg-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen pr. 31. december 2014 oplyses i Sejberg Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det er af ledelsen oplyst, at selskabet ikke har nogen pensions-, garanti- og andre forpligtelser udover det i regnskabet anførte.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Det er af ledelsen oplyst at selskabet ikke har nogen kautionforpligtelser udover det i regnskabet anførte.